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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52116505M

2. Data e Regjistrimit 16/09/2015
3. Emri i Subjektit Ercongroup Co Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati 87, 
Shkalla  4, K 1 ,Ap 25, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatimi, supervision dhe mbikqyrje kolaudime te 

punimeve ndertimore per objekte civile, industrial, social 
kulturore te infrastruktures rrugore,ujesjellsave dhe 
kanalizimeve. Studime mjedisore dhe hartim te raporteve te 
ndikimit ne mjedis. Studime dhe vlersime ne fusha te 
ndryshme social-kulturore. Agjensi sherbimesh, siguracione 
jete dhe jo jete,agjensi udhetimesh, bileta avioni, 
trageti,autobuzi, paketa turistike.  Agjensi 
imobiliare,shitje,blerje dhe dhenie me qera te pronave te 
patundeshme, administrim pasurish te patundeshme si dhe 
hartim te projekteve per zhvillim investimesh. Agjensi 
publiciteti marketingu ,design dhe promocioni. 
Import,export,tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve dhe 
produkteve te teknologjise se informacionit, sisteme 
kompjuterike,sisteme te sigurise,sisteme te komunikimit dhe 
sherbime instalimi dhe mirembajtjeje per ato. Produkte 
elektrike, produkte hidraulike, makineri dhe paisje 
industriale, pjese kembimi,vegla pune,karburante dhe vaj 
lubrifikant, materiale ndertimi,si dhe makineri dhe automjete 
per perdorim civil dhe industrial. Konceptim dhe realizim i 
programeve kompjuterike te te gjithave llojeve.
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Ina Salihaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2015                Deri: 11/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët InaSalihaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ercongroup Co Sh.p.k
E-Mail: ercon_travel@yahoo.com  
Telefon: 0695758313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-252405-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288489-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga e Durresit, Pallati Nr. 204, Shkalla 8, Dyqani Nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348065-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2017, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6BCFCC-57AB-434E-8BA1-4071F954D711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F82DFB-E855-4403-B5C9-1E600E314FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F82DFB-E855-4403-B5C9-1E600E314FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A20ACD-8106-4907-BAAC-E6A004E9D4D4
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ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga e Durresit, Pallati nr 204, shkalla 8, dyqani nr 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga e Durresit, Pallati Nr. 204, Shkalla 8, Dyqani Nr. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, Rruga Egnatia, Pallati i policise, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585851-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2020, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ercon_travel@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Salihaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2020")            u be              ("11/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741326-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Pallati 87, Shkalla  4, K 1 ,Ap 25, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga e Durresit, Pallati nr 204, shkalla 8, dyqani nr 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006BDC30-A715-4D4A-AB67-50A1AD96CDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006BDC30-A715-4D4A-AB67-50A1AD96CDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F7751-186E-46A7-BA88-D89ECFC824CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC341DB-657A-464E-9A8B-2AFD3C725158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D33EBE-9251-4222-AAE0-BB9E3006DDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1089F0-4809-4120-B0D9-E26EC18E36E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1089F0-4809-4120-B0D9-E26EC18E36E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDE5771-E75F-4BCE-B323-7D964BFD159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDE5771-E75F-4BCE-B323-7D964BFD159A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE33407-73ED-4DE5-AD3E-B5B06715B18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18074361-EF50-47A8-9D10-CCAE1A97869B

